РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26.03.2019 г. № 13-18
	р.п.Жигалово

          Об избрании Председателя Думы
            Жигаловского муниципального

            образования IV созыва

          В целях организации деятельности Думы Жигаловского муниципального образования, руководствуясь частью 14 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 23 Устава Жигаловского муниципального образования, решением Думы Жигаловского муниципального образования от 26.02.2019г. № 08-19 «О назначении исполняющего обязанности председателя Думы Жигаловского          муниципального образования»,
Дума Жигаловского муниципального образования IV созыва решила:

1.Утвердить протокол № 02 Счетной комиссии по выборам председателя Думы Жигаловского муниципального образования.

          2.Считать избранным председателем Думы Жигаловского муниципального образования IV созыва Рудых Зинаиду Сазоновну, депутата избирательного округа № 2.
          3.Администрации Жигаловского муниципального образования опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в порядке и сроки установленные действующим законодательством РФ.
         Председатель Думы Жигаловского

         муниципального образования                                                         З.С.Рудых
         И.о.главы Жигаловского муниципального
         образования

                                   Д.Ю.Стрелов